—1—

院青字〔2010〕21 号

关于印发《合肥学院第八届学生会成员名
单》、《合肥学院第七届学生社团联合会成
员名单》和《合肥学院第三届青年志愿者联

合会成员名单》的通知

各系团总支、学生会，各学生社团、青年志愿者服务队：

经面试、考核（选举）等，现任命管理系 08 工商管理

专业张娴婷等 121 名同学为合肥学院第八届学生会成员，任

命建工系 08 土木工程专业陈一虎等 64 名同学为合肥学院第

七届学生社团联合会成员，任命电子系 08 电子信息专业庾

宗涛等 56名同学为合肥学院第三届青年志愿者联合会成员。

任期从 2010 年 10 月至 2011 年 9 月，试用期 3 个月。

现将《合肥学院第八届学生会成员名单》、《合肥学

院第七届学生社团联合会成员名单》和《合肥学院第三届青

年志愿者联合会成员名单》印发给各单位。

—2—

附件：1、合肥学院第八届学生会成员名单

2、合肥学院第七届学生社团联合会成员名单

3、合肥学院第三届青年志愿者联合会成员名单

共青团合肥学院委员会

2010 年 10 月 22 日

主题词：学生干部 任命 通知

抄送：院党委、团省委学校部

共印 28 份

%E5%90%88%E8%82%A5%E5%AD%A6%E9%99%A2%E7%AC%AC%E4%B8%83%E5%B1%8A%E5%AD%A6%E7%94%9F%E4%BC%9A%E6%88%90%E5%91%98%E5%90%8D%E5%8D%95.xls
%E5%90%88%E8%82%A5%E5%AD%A6%E9%99%A2%E7%AC%AC%E5%85%AD%E5%B1%8A%E5%AD%A6%E7%94%9F%E7%A4%BE%E5%9B%A2%E8%81%94%E5%90%88%E4%BC%9A%E6%88%90%E5%91%98%E5%90%8D%E5%8D%95.xls

—3—

附件 1

合肥学院第八届学生会成员名单
部部部部 门门门门 职职职职 务务务务 姓姓姓姓 名名名名 系系系系 别别别别 班班班班 级级级级

主席团主席团主席团主席团

主主主主 席席席席 张娴婷 管理系 08 工商管理班

副主席副主席副主席副主席

吴 霖 化工系 08 粉体班

林 芸 电子系 08 通信工程（2）班

苗素文 教育系 09 小学教育班

舒 畅 旅游系 09 旅本（1）班

钟 杰 经济系 09 经济学类（4）班

办公室办公室办公室办公室

主主主主 任任任任 王月蓉 管理系 09 工管（5）班

副主任副主任副主任副主任
王 丽 教育系 09 小学教育班

陶馨晗 教育系 09 小学教育班

委委委委 员员员员

崔 妮 旅游系 10 旅本（2）班

徐 刚 管理系 10 会计（2）班

王天宇 数理系 10 信息（1）班

江 陶 机械系 10 机制（1）班

赵安云 中文系 10 新闻班

端拂晓 计科系 10 网工（1）班

苏梦茹 经济系 10 国贸（1）班

谭思亮 电子系 10 电气（6）班

组织部组织部组织部组织部

部部部部 长长长长 王 蔚 中文系 09 汉本（1）班

副部长副部长副部长副部长

张 静 管理系 09 工管（2）班

李子园 经济系 09 经济学类（4）班

张骏祥 化工系 09 粉体班

委委委委 员员员员

王鹏飞 电子系 10 电气（5）班

邵晓凤 经济系 10 国贸（2）班

朱益山 数理系 10 应用数学（2）班

王 彦 外语系 10 朝鲜语班

蓝苏莉 教育系 10 应用心理学班

夏 勇 电子系 10 电气（2）班

单顺利 电子系 10 电气（5）班

张一蕤 旅游系 10 旅本（2）班

宣传部宣传部宣传部宣传部

部部部部 长长长长 刘 波 艺术系 09 工业设计（2）班

副部长副部长副部长副部长

秦亚强 经济系 09 经济学类（4）班

穆 越 中文系 09 新闻班

陈梦欣 艺术系 09 艺术设计（2）班

赵 勇 艺术系 09 工业设计（2）班

—4—

宣传部宣传部宣传部宣传部

副部长副部长副部长副部长

肖 霄 艺术系 09 艺术设计（2）班

陈鸿儒 艺术系 09 工业设计（2）班

石 瑛 艺术系 09 艺术设计（1）班

刘沈秋 生物系 09 生物技术班

委委委委 员员员员

高芸芸 艺术系 10 艺术设计（1）班

韩 伟 艺术系 10 装饰（3）班

刘正平 中文系 10 新闻班

涂文彬 电子系 10 电气（2）班

王 娟 艺术系 10 艺术设计（2）班

王 晓 艺术系 10 动漫班

王晓露 教育系 10 应用心理班

吴 越 艺术系 10 装饰（4）班

宣 然 外语系 10 日语班

姚天宇 艺术系 10 艺术设计（1）班

张 颖 中文系 10 新闻班

郑 洋 艺术系 10 装饰（3）班

文体部文体部文体部文体部

部部部部 长长长长 王 荃 经济系 09 经济学类（4）班

副部长副部长副部长副部长

张 梦 中文系 09 对外汉语班

胡 勇 电子系 09 电气类（4）班

贺煜龙 化工系 09 生物工程（1）班

委委委委 员员员员

过 朋 艺术系 10 动画班

戴 睿 管理系 10 会计（2）班

李倩楠 外语系 10 日语班

刘志伟 外语系 10 英语（2）班

许建飞 外语系 10 日语班

陈东赫 经济系 10 经济学（2）班

吴成祥 建工系 10 建筑学班

吴克勇 管理系 10 工商管理班

刘梦瑶 管理系 10 公管班

孙国婷 旅游系 10 旅游管理中韩 2班

常艳丽 经济系 10 国贸（2）班

科技部科技部科技部科技部

部部部部 长长长长 张 翔 电子系 09 电气类（4）班

副部长副部长副部长副部长
袁春雨 电子系 09 电气类（3）班

欧阳锋 机械系 09 机制（2）班

委委委委 员员员员

张 红 经济系 10 经济学（1）班

白云飞 艺术系 10 艺设装饰（3）班

胡娅娅 旅游系 10 旅管（1）班

牛 宏 电子系 10 电气（2+3）班

洪伟立 管理系 10 信管班

—5—

科技部科技部科技部科技部

委委委委 员员员员

张 伟 建工系 10 建筑学班

江末萍 教育系 10 小教数学

刘 扬 艺术系 10 工业（2）班

实践部实践部实践部实践部

部部部部 长长长长 童 骏 经济系 09 经济学类（5）班

副部长副部长副部长副部长

秦瑞金 管理系 09 信息管理班

周连云 数理系 09 信息班

刘红雨 化工系 09 化工（2）班

委委委委 员员员员

高露露 外语系 10 英本（1）班

谢雪飞 艺术系 10 工业设计工科班

江 琴 经济系 10 国贸（2）班

柯敦全 旅游系 10 旅本（2）班

丁思璐 计科系 10 网络工程（2）班

万晓宇 经济系 10 国贸（2）班

刘 文 艺术系 10 艺术设计（1）班

汪小池 管理系 10 物流管理班

权益部权益部权益部权益部

部部部部 长长长长 李恩庭 计科系 09 网工（2）班

副部长副部长副部长副部长

文珍珍 中文系 09 汉语（2）班

张玥雯 管理系 09 工管（5）班

黄 峰 化工系 09 化工（1）班

委委委委 员员员员

高慧子 管理系 10 信息管理班

吴承虹 外语系 10 朝鲜语班

高淑娅 教育系 10 心理学班

王斯聪 经济系 10 国贸（1）班

鲁 骏 电子系 10 电气（5）班

殷 康 建工系 10 工程管理（1）班

徐亚飞 旅游系 10 旅本（3）班

李筱筱 建工系 10 土木（2）班

雷东俊 经济系 10 经济学（2）班

北区综北区综北区综北区综

合办公合办公合办公合办公

室室室室

主主主主 任任任任 孟环东 机械系 08 材料（2）班

副主任副主任副主任副主任 沈焕博 生物系 09 环境工程班

委委委委 员员员员

张骏祥（兼） 化工系 09 粉体班

刘沈秋（兼） 生物系 09 生物技术班

黄 峰（兼） 化工系 09 化工（1）班

欧阳锋（兼） 机械系 09 机制（2）班

贺煜龙（兼） 生物系 09 生物工程（1）班

刘红雨（兼） 化工系 09 化工（2）班

许明珠 生物系 10 生物食品班

舒豪彬 化工系 10 化工（2）班

杨雪雨 化工系 10 化工（3）班

—6—

北区综北区综北区综北区综

合办公合办公合办公合办公

室室室室

委委委委 员员员员

季必发 化工系 10 粉体（2）班

赵官兴 生物系 10 生物生物技术班

李欣蓉 化工系 10 化工（1）班

张开艳 化工系 10 粉体（2）班

王 瑶 生物系 10 生工（1）班

彭成银 生物系 10 食品科学与工程班

郑卫东 化工系 10 化工（4）班

乔 天 化工系 10 化工（4）班

段倩文 生物系 10 生工（2）班

张鹏程 化工系 10 化工（4）班

鲁彬彬 生物系 10 生工（1）班

祝 稳 化工系 10 化工（2）班

黄晓龙 生物系 10 环境工程班

王 强 化工系 10 无机非金属班

张 雷 生物系 10 食品科学与工程班

—7—

附件 2

合肥学院第七届学生社团联合会成员

部门部门部门部门 职务职务职务职务 姓名姓名姓名姓名 系别班级系别班级系别班级系别班级

主席团主席团主席团主席团 副主席副主席副主席副主席

陈一虎 建工系 08 土木工程

龚晓妹 08 教育系小教中文班

董贺猛 教育系 09 小学教育

办公室办公室办公室办公室

主任主任主任主任 喻 萌 中文系 08 汉本（2）班

副主任副主任副主任副主任
徐安彬 化工系 09 化工（4）班

石黎明 建工系 09 土木（2）班

委员委员委员委员

胡盛婷 旅游系 10 旅本（2）班

安平华 计科系 10 中韩（1）班

尹芬芬 教育系 10 小教中文班

王 振 管理系 10 公管班

周维雪 中文系 10 汉本（2）班

郭玉敏 生物系 10 食品科学与工程班

周德敏 化工系 10 粉体（1）班

财务部财务部财务部财务部

部长部长部长部长 程丹丹 管理系 09 工管（1）班

副部长副部长副部长副部长

孙秀芝 生物系 09 食品（1）班

李 玲 教育系 09 应用心理学

鲍 莉 管理系 10 会计（1）班

韩 雨 电子系 10 电气（2）班

黄 健 经济系 10 经济学（2）班

王 俊 生物系 10 环境工程班

李国森 化工系 10 无机非金属班

王素琪 外语系 10 朝鲜语班

—8—

宣传部宣传部宣传部宣传部

部部部部 长长长长 李文杰 艺术系 09 艺设（1）班

副部长副部长副部长副部长

郭仁超 中文系 09 汉本（2）班

杨 露 艺术系 09 艺术（1）班

周兵琴 旅游系 09 旅本（3）班

刘 丹 化工系 09 无机非（2）班

委委委委 员员员员

朱培莉 艺术系 10（3）班

顾胜池 电子系 10 电气（2）班

王玉玲 外语系 10 日语班

孙 圳 计科系 10 网工（1）班

徐浪野 艺术系 10 工业设计（1）班

王 幸 艺术系 10 环境装饰（4）班

王 盈 艺术系 10 工业设计（2）班

李强如 生物系 10 生物工程（1）班

丁 璇 生物系 10 食品科学与工程班

董学亮 化工系 10 化工与工艺（2）班

组织部组织部组织部组织部

部部部部 长长长长 何 康 经济系 09 经济类（3）班

副部长副部长副部长副部长 章振林 化工系 09 无机非金属（2）班

委员委员委员委员

杨欣妍 经济系 10 经济学（2）班

黄安福 电子系 10 电气（2）班

蔡露娟 外语系 10 英本（1）班

潘 兵 教育系 10 小教中文班

孙 健 经济系 10 金融班

王 鹏 建工系 10 土木工程（4）班

陈丽梅 旅游系 10 旅本（2）班

戴清清 化工系 10 无机非金属班

张 慧 生物系 10 食品科学与工程班

龚 维 化工系 10 粉体（1）班

—9—

活动部活动部活动部活动部

部长部长部长部长 胡泽宇 数理系 09 信息班

副部长副部长副部长副部长

杜鑫鑫 化工系 09 无机非（2）班

龙 海 中文系 09 汉本（2）班

廖雅婷 中文系 09 汉本（2）班

委员委员委员委员

管桂桂 外语系 10 朝鲜语班

刘 琦 电子系 10 电气（4）班

宁 玮 经济系 10 经济学（2）班

李天奇 旅游系 10 旅管（1）班

刘 蒙 管理系 10 信管班

赵 盼 中文系 10 对外汉语班

金 雨 管理系 10 公管班

宋长双 经济系 10 经济学（2）班

阮玉珍 化工系 10 粉体（1）班

陈文若 生物系 10 食品科学与工程班

何文龙 化工系 10 化工与工艺（3）班

—10—

附件 3

合肥学院第三届青年志愿者联合会成员名单

部门部门部门部门 职务职务职务职务 姓名姓名姓名姓名 系别班级系别班级系别班级系别班级

主席团主席团主席团主席团

主席主席主席主席 庾宗涛 电子系 08 电子信息（2）班

副主席副主席副主席副主席
余小龙 建工系 08 土木（4）班

曾 昕 教育系 09 应用心理学班

办公室办公室办公室办公室

主任主任主任主任 陶小芳 外语系 09 英本（2）班

副主任副主任副主任副主任
黄佳威 数理系 09 数学（1）班

贺黄芳 化工系 09 化学工程与工艺专业班

委员委员委员委员

梁友发 计科系 10 网工（1）班

汤文娟 旅游系 10 旅管本（3）班

宋 颖 外语系 10 英本（2）班

申慧芳 中文系 10 汉本（1）班

鲍杨宝 经济系 10 经济学（1）班

李 义 化工系 10 粉体（2）班

蒋冰清 化工系 10 粉体（2）班

胡迎晨 生物系 10 生工（2）班

组织部组织部组织部组织部

部部部部 长长长长 李美玲 教育系 09 应用心理学班

副部长副部长副部长副部长
许大营 教育系 09 应用心理学班

刘景松 建工系 09 工管（2）班

委员委员委员委员

张飞跃 电子系 10 电气（3）班

鞠东东 电子系 10 电气（6）班

刘琼琼 教育系 10 小教数学班

袁玲玉 经济系 10 经济学（2）班

贾 宁 旅游系 10 资环班

王志立 电子系 10 电气（3）班

孙伟健 生物系 10 食品科学与工程班

鲍婷婷 化工系 10 化工（1）班

杨子涵 生物系 09 食品（2）班

—11—

宣传部宣传部宣传部宣传部

部部部部 长长长长 王骏杰 艺术系 09 艺设（4）班

副部长副部长副部长副部长
张吉庆 艺术系 09 艺设（1）班

彭 浩 化工系 09 粉体班

委委委委 员员员员

周明浩 中文系 10 汉语文学(1)班

田杨杨 中文系 10 新闻班

杨晓庆 中文系 10 新闻班

朱 强 机械系 10 材料成型及控制工程班

原 雯 艺术系 10 工业设计（2）班

肖芳平 艺术系 10 艺术设计（1）班

李文婷 艺术系 10 艺术设计（2）班

刘晓力 管理系 09 工商管理（5）班

李旺旺 化工系 10 粉体（2）班

刘 鹏 化工系 09 无机非（2）班

杨婷婷 生物系 10 生物工程（2）班

实践部实践部实践部实践部

部长部长部长部长 范 娟 中文系 09 汉语言文学（1）班

副部长副部长副部长副部长

刘 进 艺术系 09 工设工科班

汪 洋 电子系 09 电气（2）班

李 倩 生物系 09 生物技术班

吴 昧 生物系 09 食品（2）班

委员委员委员委员

麻继祥 电子系 10 级电气（2）班

王 帅 建工系土木（3）班

巨飞龙 建工系 10 工管（2）班

朱碧玉 艺术系 10 工业设计（2）班

阮 颖 外语系 10 英本（2）班

薛海燕 教育系 10 应用心理学班

刘 玮 教育系 10 应用心理学班

姚 青 外语系 10 日语班

刘 明 生物系 10 生物技术班

韩 捷 化工系 10 无机非金属材料工程班

张治国 化工系 10 化工（1）班